Republika e Kosovés
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Komuna e Prishtinés
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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

]

. Vo
NE bazg t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L — 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés”, nr. 28/04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t& Komunés sé& Prishtings, 01. nr. 110-391, t&
dt. 25.02.2010, t& nenit 9 & Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga Komuna e Prlshtmes 01-

020/01-194101/18, dt. 08.08.2018, Kryetari i Komunés sé Prishtinés merr kété

VENDIM

L MIRATOHET Vendimi pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin e ankesave pér subvenc.lone
né& Drejtoring e Mirégenies Sociale.

IL. Komisioni i cekur né pikén I t& kétij vendimi, &shté né kété pérbérje:

Naim Gashi, Drejtoria e Miréqgenies Sociale, kryesues,
Valbona Kasabaqi, Drejtoria e Mirégenies, anétare,
Leonora Sadiku Tupalla, anétare,

Sala Mustafa, Drejtoria e Miréqgenies, (anétare rezervé).

&= Dok e

III.  Detyrat e komisionit t& cekur n& pikén 11 t& kétij vendimi, jané t& cekura né nenin 9 dhe 10 t&
Rregullores pér ndarjen e subvencioneve nga komuna e Prishtinés 01-020/01-194101/18, dt.
08.08.2018 si dhe nenin 9 t& Rregullores MF — nr. 04/2017, mbi kriteret, standardet dhe
procedurat e financimit t& OJQ-ve.

IV.  Mandati i komisionit t& cekur né pikén Il t& kétij vendimi, &shté 3 vjegar.

V. Pér kryerjen e kétyre detyrave t& cekura né pikén I1I t& kétij vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t&¢ Komunés.

VL. Ky vendim hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit t& tij.

U dorézohet:

- Anétaréve té Komisionit;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré,
- NEé€ dosje.




